PARQUE CENTRAL SALITRE ETAPAIll P.H.
EXTRACTO

Desde: 01/01/2017 Hasta: 11/30/2022 11/25/2022 02:04:38 PM

Cadigo: 40802 Nombre: CABRERA OLAYA JOSE/

Documento Fecha Detalle Factura Cargos Abonos Saldo

Administracion (13050501)

Saldo Inicial ..... 0
S 1421 02/01/2018  Saldo Febrero /2018 1,421 122,100 122,100
S 1558 03/01/2018  Saldo Marzo /2018 1,558 129,300 251,400
S 1852 04/01/2018  Saldo Abril /2018 1,852 129,300 380,700
S 2234 05/01/2018  Saldo Mayo /2018 2,234 129,300 510,000
S 2937 06/01/2018  Facturacion Junio /2018 2,937 129,300 639,300
S 3954 07/01/2018  Facturacion Julio /2018 3,954 129,300 768,600
S 4550 08/01/2018  Facturacion Agosto /2018 4,550 129,300 897,900
S 5148 09/01/2018  Facturacion Septiembre /2018 5,148 129,300 1,027,200
S 5745 10/01/2018  Facturacion Octubre /2018 5,745 129,300 1,156,500
S 6342 11/01/2018  Facturacion Noviembre /2018 6,342 129,300 1,285,800
S 6939 12/01/2018  Facturacion Diciembre /2018 6,939 129,300 1,415,100
S 7536 01/01/2019  Facturacién Enero /2019 7,536 129,300 1,544,400
S 8133 02/01/2019  Facturacion Febrero /2019 8,133 129,300 1,673,700
| 89016 02/08/2019  Feb/2018.administracion 1,421 122,100 1,551,600
| 89016 02/08/2019  Mar/2018.administracion 1,558 129,300 1,422,300
| 89016 02/08/2019  Abr/2018.administracion 1,852 129,300 1,293,000
| 89016 02/08/2019  May/2018.administracion 2,234 129,300 1,163,700
| 89016 02/08/2019  Jun/2018.administracion 2,937 83,120 1,080,580
S 8727 03/01/2019  Facturacion Marzo /2019 8,727 129,300 1,209,880
S 9321 04/01/2019  Facturacion Abril /2019 9,321 137,060 1,346,940
S 9917 05/01/2019  Facturacion Mayo /2019 9,917 137,060 1,484,000
S 10513 06/01/2019  Facturacién Junio /2019 10,513 137,060 1,621,060
| 91490 06/25/2019  Jun/2018.administracion 2,937 46,180 1,574,880
| 91490 06/25/2019  Jul/2018.administracion 3,954 110,750 1,464,130
S 11118 07/01/2019  Facturacién Julio /2019 11,118 137,060 1,601,190
S 11711 08/01/2019  Facturacién Agosto /2019 11,711 137,060 1,738,250
S 12305 09/01/2019  Facturacién Septiembre /2019 12,305 137,060 1,875,310
S 12900 10/01/2019  Facturacién Octubre /2019 12,900 137,060 2,012,370
S 13495 11/01/2019  Facturacién Noviembre /2019 13,495 137,060 2,149,430
S 14089 12/01/2019  Facturacién Diciembre /2019 14,089 137,060 2,286,490
S 14683 01/01/2020  Facturacién Enero /2020 14,683 145,300 2,431,790
S 15276 02/01/2020  Facturacion Febrero /2020 15,276 145,300 2,577,090
S 15868 03/01/2020  Facturaciéon Marzo /2020 15,868 145,300 2,722,390
S 16461 04/01/2020  Facturacion Abril /2020 16,461 145,300 2,867,690
S 17053 05/01/2020  Facturacién Mayo /2020 17,053 145,300 3,012,990
S 17645 06/01/2020  Facturacién Junio /2020 17,645 145,300 3,158,290
S 18237 07/01/2020  Facturacién Julio /2020 18,237 145,300 3,303,590
S 18829 08/01/2020  Facturacién Agosto /2020 18,829 145,300 3,448,890
S 19422 09/01/2020  Facturacién Septiembre /2020 19,422 145,300 3,594,190
S 20015 10/01/2020  Facturacién Octubre /2020 20,015 145,300 3,739,490
S 20605 11/01/2020  Facturacion Noviembre /2020 20,605 145,300 3,884,790
S 21195 12/01/2020  Facturacién Diciembre /2020 21,195 145,300 4,030,090
S 21785 01/01/2021 Facturacion Enero /2021 21,785 145,300 4,175,390
S 22375 02/01/2021 Facturacion Febrero /2021 22,375 145,300 4,320,690
S 22965 03/01/2021 Facturacion Marzo /2021 22,965 145,300 4,465,990
S 23555 04/01/2021 Facturacion Abril /2021 23,555 145,300 4,611,290
| 102576 04/08/2021 Jul/2018.administracion 3,954 18,550 4,592,740
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| 102576 04/08/2021  Ago/2018.administracion 4,550 129,300 4,463,440
| 102576 04/08/2021 Sep/2018.administracion 5,148 129,300 4,334,140
| 102576 04/08/2021 Oct/2018.administracion 5,745 129,300 4,204,840
S 24145 05/01/2021 Facturacion Mayo /2021 24,145 145,300 4,350,140
| 102972 05/06/2021 Nov/2018.administracion 6,342 129,300 4,220,840
| 102972 05/06/2021  Adm Dic/18 6,939 129,300 4,091,540
S 24735 06/01/2021 Facturacion Junio /2021 24,735 145,300 4,236,840
| 103764 06/18/2021 Ene/2019.administracion 7,536 129,300 4,107,540
| 103764 06/18/2021  Adm Feb/19 8,133 32,960 4,074,580
S 25326 07/01/2021 Facturacion Julio /2021 25,326 145,300 4,219,880
| 104356 07/30/2021 Feb/2019.administracion 8,133 96,340 4,123,540
| 104356 07/30/2021 Mar/2019.administracion 8,727 129,300 3,994,240
S 25917 08/01/2021 Facturacion Agosto /2021 25,917 145,300 4,139,540
| 104863 08/31/2021  Abr/2019.administracion 9,321 137,060 4,002,480
| 104863 08/31/2021  Abono Adm May/19 9,917 132,610 3,869,870
S 26508 09/01/2021 Facturacion Septiembre /2021 26,508 145,300 4,015,170
| 105367 09/30/2021 May/2019.administracion 9,917 4,450 4,010,720
| 105367 09/30/2021  Jun/2019.administracion 10,513 137,060 3,873,660
| 105367 09/30/2021  Abono Adm Jul/19 11,118 64,290 3,809,370
S 27098 10/01/2021 Facturacion Octubre /2021 27,098 145,300 3,954,670
S 27688 11/01/2021 Facturacion Noviembre /2021 27,688 145,300 4,099,970
S 28278 12/01/2021 Facturacion Diciembre /2021 28,278 145,300 4,245,270
S 28868 01/01/2022  Facturacién Enero /2022 28,868 145,300 4,390,570
S 29458 02/01/2022  Facturacion Febrero /2022 29,458 145,300 4,535,870
S 30049 03/01/2022  Facturacion Marzo /2022 30,049 145,300 4,681,170
S 30639 04/01/2022  Facturacion Abril /2022 30,639 145,300 4,826,470
S 31230 05/01/2022  Facturacion Mayo /2022 31,230 153,500 4,979,970
S 31821 06/01/2022  Facturacién Junio /2022 31,821 153,500 5,133,470
S 32412 07/01/2022  Facturacion Julio /2022 32,412 153,500 5,286,970
S 33005 08/01/2022  Facturacion Agosto /2022 33,005 153,500 5,440,470
S 33597 09/01/2022  Facturacion Septiembre /2022 33,597 153,500 5,593,970
S 34187 10/01/2022  Facturacion Octubre /2022 34,187 153,500 5,747,470
S 34778 11/01/2022  Facturacién Noviembre /2022 34,778 153,500 5,900,970
Extraordinaria 22 (13050504)

Saldo Inicial ..... 0
S 1852 04/01/2018  Saldo Abril /2018 1,852 129,000 129,000
| 91490 06/25/2019  Abr/2018.extraordinaria 1,852 129,000 0
S 31230 05/01/2022  Facturacion Mayo /2022 31,230 76,900 76,900
S 31821 06/01/2022  Facturacion Junio /2022 31,821 76,900 153,800
S 32412 07/01/2022  Facturacion Julio /2022 32,412 76,900 230,700
S 33005 08/01/2022  Facturacion Agosto /2022 33,005 76,900 307,600
S 33597 09/01/2022  Facturacion Septiembre /2022 33,597 76,900 384,500
S 34187 10/01/2022  Facturacion Octubre /2022 34,187 76,900 461,400
S 34778 11/01/2022  Facturacion Noviembre /2022 34,778 76,900 538,300
Retroactivo Cuotas De Admon Apto (13050507)

Saldo Inicial ..... 0
S 1558 03/01/2018  Saldo Marzo /2018 1,558 14,400 14,400
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S 9321 04/01/2019  Facturacion Abril /2019 9,321 23,280 37,680
| 91490 06/25/2019  Mar/2018.retroactivo Cuo 1,558 14,400 23,280
| 104356 07/30/2021  Abono Ret Abr/19 9,321 19,100 4,180
| 104863 08/31/2021  Abr/2019.retroactivo Cuo 9,321 4,180 0
S 31230 05/01/2022  Facturacion Mayo /2022 31,230 32,800 32,800
Costas Procesales (13050509)

Saldo Inicial ..... 0
L 309 09/17/2020  Carta Cobro Prejuridico 19,422 10,500 10,500
L 310 09/17/2020 Legalizacion Gastos Procesales 19,422 25,000 35,500
S 25917 08/01/2021 Citatorio Judicial Env Mar 18/21 25,917 11,500 47,000
S 25917 08/01/2021  Aviso Judicial Env Mar 18/21 25,917 11,500 58,500
S 25917 08/01/2021 Citatorio Judicial Env Mar/21 25,917 11,500 70,000
S 25917 08/01/2021  Aviso Judicial Env Mar 18/21 25,917 11,500 81,500
S 27098 10/01/2021 Facturacion Octubre /2021 Aviso Judicial Y 27,098 46,000 127,500
Intereses De Mora (13050511)

Saldo Inicial ..... 0
A 22 08/24/2018  Traslado De Cuentas De Orden Agosto /2018 1,558 2,400 2,400
A 22 08/24/2018  Traslado De Cuentas De Orden Agosto /2018 1,852 5,000 7,400
A 22 08/24/2018  Traslado De Cuentas De Orden Agosto /2018 2,234 7,600 15,000
A 22 08/24/2018  Traslado De Cuentas De Orden Agosto /2018 3,597 10,200 25,200
A 22 08/24/2018  Traslado De Cuentas De Orden Agosto /2018 3,954 16,200 41,400
A 22 08/24/2018  Traslado De Cuentas De Orden Agosto /2018 4,550 19,200 60,600
| 89016 02/08/2019  Mar/2018.intereses De Mo 1,558 2,400 58,200
| 89016 02/08/2019  Abr/2018.intereses De Mo 1,852 5,000 53,200
| 89016 02/08/2019  May/2018.intereses De Mo 2,234 7,600 45,600
| 89016 02/08/2019  Jun/2018.intereses De Mo 3,597 10,200 35,400
| 89016 02/08/2019  Jul/2018.intereses De Mo 3,954 16,200 19,200
| 89016 02/08/2019  Ago/2018.intereses De Mo 4,550 19,200 0
A 101 10/31/2021 Traslado De Cuentas De Orden Octubre /2021 11,711 38,400 38,400
A 101 10/31/2021 Traslado De Cuentas De Orden Octubre /2021 12,305 41,900 80,300
A 101 10/31/2021 Traslado De Cuentas De Orden Octubre /2021 12,900 45,200 125,500
A 101 10/31/2021 Traslado De Cuentas De Orden Octubre /2021 13,495 48,000 173,500
A 101 10/31/2021 Traslado De Cuentas De Orden Octubre /2021 14,089 50,900 224,400
A 101 10/31/2021 Traslado De Cuentas De Orden Octubre /2021 14,683 54,200 278,600
A 101 10/31/2021 Traslado De Cuentas De Orden Octubre /2021 15,276 56,900 335,500
A 101 10/31/2021 Traslado De Cuentas De Orden Octubre /2021 15,868 61,100 396,600
A 101 10/31/2021 Traslado De Cuentas De Orden Octubre /2021 16,461 64,500 461,100
A 101 10/31/2021 Traslado De Cuentas De Orden Octubre /2021 18,237 71,400 532,500
A 101 10/31/2021 Traslado De Cuentas De Orden Octubre /2021 18,829 74,700 607,200
A 101 10/31/2021 Traslado De Cuentas De Orden Octubre /2021 19,422 78,600 685,800
A 101 10/31/2021 Traslado De Cuentas De Orden Octubre /2021 20,015 82,300 768,100
A 101 10/31/2021 Traslado De Cuentas De Orden Octubre /2021 20,605 84,100 852,200
A 101 10/31/2021 Traslado De Cuentas De Orden Octubre /2021 21,195 86,200 938,400
A 101 10/31/2021 Traslado De Cuentas De Orden Octubre /2021 21,785 87,900 1,026,300
A 101 10/31/2021 Traslado De Cuentas De Orden Octubre /2021 22,375 90,200 1,116,500
A 101 10/31/2021 Traslado De Cuentas De Orden Octubre /2021 22,965 102,400 1,218,900
A 101 10/31/2021 Traslado De Cuentas De Orden Octubre /2021 23,555 96,500 1,315,400
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A 101 10/31/2021 Traslado De Cuentas De Orden Octubre /2021 24,145 81,200 1,396,600
A 101 10/31/2021 Traslado De Cuentas De Orden Octubre /2021 24,735 79,000 1,475,600
A 101 10/31/2021 Traslado De Cuentas De Orden Octubre /2021 25,326 78,600 1,554,200
A 101 10/31/2021 Traslado De Cuentas De Orden Octubre /2021 25,917 77,300 1,631,500
A 101 10/31/2021 Traslado De Cuentas De Orden Octubre /2021 26,508 74,700 1,706,200
A 101 10/31/2021 Traslado De Cuentas De Orden Octubre /2021 27,098 73,100 1,779,300
S 27688 11/01/2021 Facturaciéon Noviembre /2021 27,688 75,900 1,855,200
S 28278 12/01/2021 Facturacién Diciembre /2021 28,278 78,700 1,933,900
S 28868 01/01/2022  1.98% Facturacion Enero /2022 28,868 84,000 2,017,900
S 29458 02/01/2022  2.04% Facturacion Febrero /2022 29,458 89,700 2,107,600
S 30049 03/01/2022  Facturacion Marzo /2022 30,049 93,400 2,201,000
S 30639 04/01/2022  Facturacion Abril /2022 30,639 99,100 2,300,100
S 31230 05/01/2022  2.18% Facturacion Mayo /2022 31,230 105,300 2,405,400
S 31821 06/01/2022  1.93% Facturacion Junio /2022 31,821 96,200 2,501,600
| 109948 06/30/2022  Ago/2019.intereses De Mo 11,711 38,400 2,463,200
| 109948 06/30/2022  Sep/2019.intereses De Mo 12,305 41,900 2,421,300
| 109948 06/30/2022  Oct/2019.intereses De Mo 12,900 45,200 2,376,100
| 109948 06/30/2022  Nov/2019.intereses De Mo 13,495 48,000 2,328,100
| 109948 06/30/2022  Dic/2019.intereses De Mo 14,089 50,900 2,277,200
| 109948 06/30/2022  Ene/2020.intereses De Mo 14,683 54,200 2,223,000
| 109948 06/30/2022  Feb/2020.intereses De Mo 15,276 56,900 2,166,100
| 110522 07/29/2022  Mar/2020.intereses De Mo 15,868 61,100 2,105,000
| 110522 07/29/2022  Abr/2020.intereses De Mo 16,461 64,500 2,040,500
| 110522 07/29/2022  Jul/2020.intereses De Mo 18,237 71,400 1,969,100
| 110522 07/29/2022  Ago/2020.intereses De Mo 18,829 74,700 1,894,400
| 110522 07/29/2022  Sep/2020.intereses De Mo 19,422 63,000 1,831,400
S 33005 08/01/2022  Acuerdo $128,200/2.43% Facturacion Agosto 33,005 1,831,400
S 33597 09/01/2022  Acuerdo $138,600/2.55% Facturacion Septiembre 33,597 1,831,400
| 111580 09/21/2022  Sep/2020.intereses De Mo 19,422 15,600 1,815,800
| 111580 09/21/2022  Oct/2020.intereses De Mo 20,015 82,300 1,733,500
| 111580 09/21/2022  Nov/2020.intereses De Mo 20,605 84,100 1,649,400
| 111580 09/21/2022  Dic/2020.intereses De Mo 21,195 86,200 1,563,200
| 111580 09/21/2022  Ene/2021.intereses De Mo 21,785 67,100 1,496,100
S 34187 10/01/2022  Acuerdo $148,400/2.65% Facturacion Octubre 34,187 1,496,100
S 34778 11/01/2022  Acuerdo $158,700/2.76% Facturacion Noviembre 34,778 1,496,100
Saldo Total ... 8,095,670
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